令和 6 年 3 月 29 日

各 位

瀬戸信用金庫

預金金利の改定について

 瀬戸信用金庫は、4 月 1 日（月）から預金金利を改定しますので、お知らせいたします。

記

１．実施日

  令和 6 年 4 月 1 日（月）

２．円普通預金金利（令和 6 年 3 月 22 日に公表したとおり）

 変更前 変更後 引き上げ幅

年 0.001％ 年 0.020％ ＋0.019％

３．円定期預金金利（スーパー定期預金、大口定期預金など）

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

1 か月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

3 か月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

6 か月 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

1 年 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

2 年 年 0.002％ 年 0.025％ ＋0.023％

3 年 年 0.002％ 年 0.150％ ＋0.148％

4 年 年 0.002％ 年 0.150％ ＋0.148％

5 年 年 0.070％ 年 0.200％ ＋0.130％

※ 上記利率は、税引き前の利率になります。

※ 各種商品の最新の利率は当金庫ホームページにてご確認ください。

https://www.setoshin.co.jp/kozin/tameru/tameru_rate/

以 上

https://www.setoshin.co.jp/kozin/tameru/tameru_rate/